
UBND TỈNH BẮC GIANG  

SỞ CÔNG THƢƠNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:     /QĐ-SCT Bắc Giang,  ngày     tháng 10  năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp thẻ an toàn điện nông thôn năm 2020 

 
 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƢƠNG 

 

Căn cứ Luật Điện lực ngày 03 tháng 12 năm 2004; 

Căn cứ Thông tư số 31/2014/TT-BCT ngày 02/10/2014 của Bộ Công 

Thương Quy định chi tiết một số nội dung về an toàn điện; 

Căn cứ Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17 tháng 9 năm 2015 

của UBND tỉnh Bắc Giang về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định số 33/2019/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2019 của 

UBND tỉnh Bắc Giang sửa đổi, bãi bỏ một số điều của quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang 

ban hành kèm theo Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17 tháng 9 năm 

2015 của UBND tỉnh Bắc Giang; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý năng lượng, 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Cấp Thẻ an toàn điện nông thôn cho 81 thợ điện nông thôn các 

huyện Yên Dũng, Việt Yên, Hiệp Hòa và Lục Nam năm 2020 có đủ điều kiện 

theo quy định: 

 ( theo danh sách cụ thể kèm theo) 

Điều 2. Các ông (bà) Trưởng phòng Quản lý năng lượng; Chánh Văn 

phòng Sở và các học viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- UBND các huyện: Yên Dũng, Việt Yên,  

Hiệp Hòa và Lục Nam; 

- Lưu: VT, QLĐN. 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 Phạm Công Toản 

 

 

 



DANH SÁCH HỌC VIÊN ĐẠT YÊU CẦU SÁT HẠCH 

CẤP THẺ AN TOÀN ĐIỆN NÔNG THÔN NĂM 2020 

(Kèm theo Quyết định số:………./QĐ-SCT ngày ……/10/2020) 

     
TT Họ và tên Đơn vị Số thẻ 

Ghi 

chú 

1 Lương Xuân Dũng 

HTX TTĐN xã Tiền 

Phong 

01.20/SCT-ATĐNT   

2 Lê Văn Nam 02.20/SCT-ATĐNT   

3 Lương Văn Việt 03.20/SCT-ATĐNT   

4 Nguyễn Văn Sáu 04.20/SCT-ATĐNT   

5 Nguyễn Văn Tới 05.20/SCT-ATĐNT   

6 Thân Văn Phố 06.20/SCT-ATĐNT   

7 Phí Quang Tần 

HTX DV TTĐN Đông 

Tiến 

07.20/SCT-ATĐNT   

8 Trần Ngọc Nhất 08.20/SCT-ATĐNT   

9 Nguyễn Văn Thiết 09.20/SCT-ATĐNT   

10 Nguyễn Văn Hoạt 10.20/SCT-ATĐNT   

11 Nguyễn Ngọc Toàn 11.20/SCT-ATĐNT   

12 Nguyễn Văn Ánh 12.20/SCT-ATĐNT   

13 Tạ Văn Hồng 

HTX TTĐN xã Lãng Sơn 

13.20/SCT-ATĐNT   

14 Nguyễn Đức Lộc 14.20/SCT-ATĐNT   

15 Nguyễn Văn Hạ 15.20/SCT-ATĐNT   

16 Nguyễn Đình Quyết 16.20/SCT-ATĐNT   

17 Vũ Trí Lực 17.20/SCT-ATĐNT   

18 Nguyễn Quang Lập 

HTX TTĐN xã Tiến Dũng 

18.20/SCT-ATĐNT   

19 Lê Xuân Vững 19.20/SCT-ATĐNT   

20 Nguyễn Xuân Hoà 20.20/SCT-ATĐNT   

21 Nguyễn Văn Mười 21.20/SCT-ATĐNT   

22 Nguyễn văn Cảnh 22.20/SCT-ATĐNT   

23 Nguyễn Đức Huy 23.20/SCT-ATĐNT   

24 Đỗ Đức Khang 24.20/SCT-ATĐNT   

25 Hoàng Văn Ven 25.20/SCT-ATĐNT   



26 Dương Văn Phương 26.20/SCT-ATĐNT   

27 Hoàng Thế Văn 

HTX NN và DVTH xã Trí 

Yên 

27.20/SCT-ATĐNT   

28 Nguyễn Văn Tuấn 28.20/SCT-ATĐNT   

29 Bùi Thế Bộ 29.20/SCT-ATĐNT   

30 Lê Bá Dũng 30.20/SCT-ATĐNT   

31 Vũ Trí Hiền  31.20/SCT-ATĐNT   

32 Đỗ Đức Thâm 

HTX DVĐ xã Tăng Tiến 

32.20/SCT-ATĐNT   

33 Thân Văn Cường 33.20/SCT-ATĐNT   

34 Thân Văn Xuân 34.20/SCT-ATĐNT   

35 Thân Văn Cường 35.20/SCT-ATĐNT   

36 Lê Minh Sử 36.20/SCT-ATĐNT   

37 Lê Văn Tùng 37.20/SCT-ATĐNT   

38 Lê Văn Thanh 38.20/SCT-ATĐNT   

39 Nguyễn Huy Đức 39.20/SCT-ATĐNT   

40 Lương Hữu Kiên 40.20/SCT-ATĐNT   

41 Chu Thị Cảnh 41.20/SCT-ATĐNT   

42 Trương Văn Quang 

HTX điện Phương Sơn 

42.20/SCT-ATĐNT   

43 Đặng Công Tâm 43.20/SCT-ATĐNT   

44 Nguyễn Văn Hải 44.20/SCT-ATĐNT   

45 Đỗ Văn Hợp 45.20/SCT-ATĐNT   

46 Đỗ Văn Ty 46.20/SCT-ATĐNT   

47 Nguyễn Văn Tạo 47.20/SCT-ATĐNT   

48 Đỗ Văn Dũng 48.20/SCT-ATĐNT   

49 Nguyễn Văn Hải 49.20/SCT-ATĐNT   

50 Mai Xuân Cường 

HTX NN Hương Sơn 

50.20/SCT-ATĐNT   

51 Trần Văn Đào 51.20/SCT-ATĐNT   

52 Dương Văn Tỵ 52.20/SCT-ATĐNT   

53 Thái Thị Hồng Anh 53.20/SCT-ATĐNT   



54 Nguyễn Bá Lưu 54.20/SCT-ATĐNT   

55 Cao Văn Đàn 55.20/SCT-ATĐNT   

56 Lăng Thị Hồng Anh 56.20/SCT-ATĐNT   

57 Phan Ngọc Thắng 57.20/SCT-ATĐNT   

58 Mai Văn Quyết 58.20/SCT-ATĐNT   

59 Mai Trung Hiếu 59.20/SCT-ATĐNT   

60 Đặng Văn Toàn 60.20/SCT-ATĐNT   

61 Hà Anh Lý 61.20/SCT-ATĐNT   

62 Bùi Xuân Ninh 62.20/SCT-ATĐNT   

63 Tăng Văn Trọng 63.20/SCT-ATĐNT   

64 Nguyễn Tiến Hiên 

HTX điện xã Việt Tiến 

64.20/SCT-ATĐNT   

65 Đoàn Văn Thật 65.20/SCT-ATĐNT   

66 Hoàng Công Lý 66.20/SCT-ATĐNT   

67 Nguyễn Văn Thụ 67.20/SCT-ATĐNT   

68 Đặng Văn Thanh 68.20/SCT-ATĐNT   

69 Đặng Văn Cảnh 69.20/SCT-ATĐNT   

70 Dđoàn Văn Toan 70.20/SCT-ATĐNT   

71 Nguyễn Văn Thành 71.20/SCT-ATĐNT   

72 Nguyễn Văn Luân 72.20/SCT-ATĐNT   

73 Nguyễn văn Chanh 73.20/SCT-ATĐNT   

74 Đoàn Văn Thành 74.20/SCT-ATĐNT   

75 Nguyễn Văn Sơn 75.20/SCT-ATĐNT   

76 Đoàn Văn Hạ 76.20/SCT-ATĐNT   

77 Dương Văn Sen 

HTX DVĐN Hoàng An 

77.20/SCT-ATĐNT   

78 Nguyễn Văn Khải 78.20/SCT-ATĐNT   

79 Dương Văn Dũng 79.20/SCT-ATĐNT   

80 Dương Văn Đức 80.20/SCT-ATĐNT   

81 Nguyễn Đình Hữu 81.20/SCT-ATĐNT   

 


		toanpc@bacgiang.gov.vn
	2020-10-26T08:43:12+0700


		2020-10-26T14:00:58+0700


		2020-10-26T14:01:11+0700


		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-10-26T14:01:29+0700




